
 
ESTADO DO AMAPÁ 

MUNICÍPIO DE FERREIRA GOMES 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

AVENIDA LUZIA SERRA CAVALCANTE Nº 174, BAIRRO CENTRO, FERREIRA GOMES-AP 
 

 

PORTARIA Nº33/2024-CMFG 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Ferreira Gomes no uso 

de suas atribuições conferidas no Regimento Interno; 

 

RESOLVE: 

Art.1º Nomear a Srª. JUCIMONE LUNA DOS SANTOS, para o cargo 

em comissão de Secretária Municipal de Finanças/DAS-4, da Câmara 

Municipal de Ferreira Gomes. 

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site 

da câmara Página Inicial — Câmara Legislativa (ferreiragomes.ap.leg.br), revogadas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE FERREIRA 

GOMES. 

Ferreira Gomes-Ap, 04 de abril de 2024. 

 

 

ARLEI BATISTA FERREIRA ISACKSSON 

Presidente da CMFG 
 

 

https://www.ferreiragomes.ap.leg.br/

		2024-04-09T10:55:02-0300
	Brasil
	ARLEI BATISTA FERREIRA ISACKSSON
	Assinador Serpro




